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1. Yleistä  
 

Kosken Kaiku on vuonna 1925 perustettu urheilun yleisseura, jonka toimintasääntöjen 
mukaisena tarkoituksena on edistää liikuntaharrastusta toiminta-alueellaan siten, että 
mahdollisimman moni seuran jäsen harrastaisi kunto-, kilpa- tai huippu-urheilua 
edellytystensä ja tarpeidensa mukaisesti. 
   
Kaiku on koko historiansa toiminut yleisseurana, jossa on ollut edustettuina useita lajeja.  
Hiihto ja yleisurheilu ovat olleet seuran ohjelmassa yhtäjaksoisesti perustamisesta alkaen. 
Vuonna 2015 lajivalikoimaan kuuluivat niiden lisäksi frisbeegolf, lentopallo ja pöytätennis. 
Lisäksi seurassa toimii harrasteliikuntajaosto, joka kertomusvuonna käynnisti kunnassa 
jalkapallotoiminnan. 
  
Seuran suunnistustoiminta on hiipunut vuosien saatossa, joten seuran syyskokous päätti, että 
suunnistus ei toistaiseksi ole Kaiun lajikirjossa mukana. Paikalliset suunnistuksen harrastajat 
tekevät yhteistyötä naapuriseura Rasti-88:n kanssa.  

 
 

2. Hallinto 
 

2.1 Jäsenistön kokoukset 
 
Seuran ylintä päätösvaltaa käyttää jäsenistö, joka kutsutaan toimintasääntöjen mukaisesti 
koolle kevät- ja syyskokoukseen ja tarpeen mukaan ylimääräisiin kokouksiin.  Vuonna 2016 
jäsenistö kokoontui sääntöjen edellyttämällä tavalla kevät- ja syyskokoukseen.  

 
2.2 Johtokunta 
 
Seuran toimintaa johtaa ja sen taloudenhoidosta sekä omaisuudesta huolehtii ja vastaa 
syyskokouksen valitsema johtokunta. Sääntöjen mukaan johtokuntaan kuuluu puheenjohtaja 
ja 7-10 jäsentä, joista puolet on erovuorossa vuosittain. Seuran puheenjohtaja valitaan 
syyskokouksessa yhdeksi vuodeksi kerrallaan. Syyskokouksessa 2016 johtokuntaan tuli yksi 
henkilömuutos, kun Antti Virtasen tilalle valittiin Jukka Lehti. 
 
Vuonna 2016 johtokuntaan kuuluivat: 
 
Puheenjohtaja  Esko Heikkinen 
Varapuheenjohtaja  Saku Kanasuo  
Sihteeri:  Hanna Kanasuo   
Jäsenet:  Leena Aarikka 
  Tero Naumi 

Anne Niemelä-Laaksonen 
  Tapani Rantanen 
  Teemu Vesala 
  Antti Virtanen  

 
 Johtokunta kokoontui kertomusvuoden aikana seitsemän kertaa. 

 
 
2.3 Jaostot 
 
Vuodelle 2016 seuran syyskokous nimesi lajijaostot frisbeegolfiin, hiihtoon, lentopalloon, 
pöytätennikseen ja yleisurheiluun, joiden lisäksi valittiin harrasteliikuntajaosto.  Kunto- ja 
veteraaniurheilua varten ei ole asetettu jaostoa, vaan kunkin lajin harrastajat voivat osallistua 
lajinsa kuntourheilu- ja veteraaniurheilutapahtumiin ja järjestää niitä. 
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Jaostojen kokoonpanot: 
 
Hiihto- ja suunnistusjaosto Lentopallojaosto Pöytätennisjaosto 
Tapani Rantanen pj Saku Kanasuo pj Tero Naumi pj 
Kristiina Alikärri Timo Hakala  Esko Akkanen 
Seppo Pakola  Anna Hägg  Pasi Autio  
Virpi Pakola  Risto Hämäläinen Jouko Flemming  
Pirjo Sarapik  Jani Korhonen  Esko Heikkinen 
Juha Syrjälä  Jukka Lehti  Antti Posti 
Antti Virtanen    Jarmo Ruohonen 
Juha Välimaa    Marko Seitz 

     Timo Vesalainen 
     Jyrki Ylenius   

 
Yleisurheilujaosto Harrasteliikuntajaosto Frisbeegolfjaosto 
Leena Aarikka pj Hanna Kanasuo pj Teemu Vesala pj 
Johanna Heikkilä Kirsi Aalto  Jari Esselström 
Juha Laine  Minna Flinkman Pekka Raitanen 
Martti Nurmi  Saku Kanasuo 
Erja Salminen  Miikka Saarinen 
Arja Tuominen  Eveliina Salminen 
 
  

    
 

3. Toiminta ja talous 
   
Kosken Kaiussa seuran varsinaisesta toiminnasta vastaavat lajijaostot. Niiden toimintaa 
kuvataan jaostojen toimintakertomuksissa, jotka on liitetty tähän koko seuran 
toimintakertomukseen. Vuoden 2016 osalta merkittävä uusi hanke oli toukokuussa järjestetty 
Unelmien liikuntapäivä, joka onnistui mainiosti. Johtokunta mm. ulkoilutti Palvelukeskuksen 
asukkaita kunnan keskustassa.  
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Toinen toimintavuodelle osunut koko seuraa koskeva merkittävä hanke oli yhdessä Kosken Tl 
Maaseutunaisten kanssa järjestetty ”koskelainen urheilumuseo”. Kaikulaiset keräsivät 
Marjatta ”Piika” Vainion johdolla vanhoja urheiluun liittyvää esineistöä Kahviaitan yläkertaan ja 
kesänäyttely oli huomattava yleisömenestys. 
 
Seuran johtokunnan tehtävänä on hallinnoida seuran omaisuutta ja järjestää puitteet 
lajijaostoille. Oman varainhankinnan keskeisin hanke on syksyisin ilmestyvä lehti ”Kaiku 
urheilee”. Lehti toimii myös – internetsivujen ohella - seuran merkittävimpänä 
tiedotuskanavana kuntalaisille.  
 
Toiminta on yleishyödyllistä ja varsinaisia palkkoja ei makseta. Suurimmat kustannuserät ovat 
nuorten urheilijoiden kilpailu- ja valmennustoiminta. Seuran kaikkien lajien toiminta on avointa 
kaikille seuran jäsenille. Jäsenmaksujen keräämisen tehokkuudessa johtokunnalla on 
edelleen opeteltavaa. 
 
Seuran toimintaympäristössä ei vuoden 2016 aikana tapahtunut merkittäviä muutoksia. Eino 
Virtasen syntymäpäivän rahalahjoituksella käynnistettiin jalkapallotoimintaa. Seuran 100-
vuotishistoriikin tekeminen aloitettiin yhteistyössä Urheilumuseon kanssa ja tästä myös 
maksettiin ensimmäinen 1 000 euron erä. 
 
Tilikauden 1.1.- 31.12.2016 alijäämä on tilinpäätöksen mukaan 7 910,73 euroa (+1 836,40 
euroa vuonna 2015). Seuran rahat ja pankkisaamiset olivat tilikauden lopussa 123 694,76 
euroa (128 267,44), joten yhdistys kestää toimintavuoden tappion hyvin. Taseen loppusumma 
kertomusvuoden lopussa on 130 252,53 euroa (137 563,67). Velkaa ei ole, joten seuran 
talouden tilaa voi miinusmerkkisestä toimintavuodesta huolimatta pitää erinomaisena. 
 
Lähitulevaisuus näyttää hyvältä, sillä seuran toimintaympäristössä ei ole nähtävissä 
merkittäviä muutospaineita. Liikunnan vähäisyys nähdään yhteiskunnassamme laajemminkin 
merkittävänä ongelmana, joten työtä ja tehtävää tällä saralla riittää. Toiminta tullee jatkumaan 
suurin piirtein entisessä määrässään ja laadussaan. Yksi taloudellisesti tappiollinen vuosi ei 
ole ongelma, mutta pitemmällä tähtäimellä seuran tulojen ja menojen on hyvä olla 
tasapainossa. 

 
Syksyllä johtokunta päätti, että seuran eri lajit tulevat juhlistamamaan Suomen 100-
vuotisjuhlaa omissa tapahtumissaan eri tavoin. 
 
 
 
 
Koskella Tl 29. päivänä maaliskuuta 2017 
 
 
Kosken Kaiku ry 
 
 
Esko Heikkinen 
puheenjohtaja  
 

 
 
   
 


